
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 28. augustā  Nr. 460 
 

 

Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 

25. jūlija lēmumā Nr. 382 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos Jūrmalas pašvaldības policijai 

četru policijas transportlīdzekļu iegādei 

operatīvajā līzingā” 

(protokols Nr. 13, 88. punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 382 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas pašvaldības policijai četru 

policijas transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā” tika pieņemts lēmums uzņemties 

ilgtermiņa saistības 244 285,93 euro (divi simti četrdesmit četri tūkstoši divi simti astoņdesmit 

pieci euro un 93 centi) apmērā, laika posmā no 2024. gada līdz 2031. gadam četru jaunu 

transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā, kā arī uzdots Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Budžeta nodaļai pēc transportlīdzekļa piegādes Jūrmalas pašvaldības policijai sagatavot 

grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 382 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas pašvaldības policijai četru policijas 

transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā”, nosakot finansējuma apjomu gadu griezumā. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “TRANSPORENT”, reģistrācijas numurs 

40003722171, piegādāja transportlīdzekļus Jūrmalas pašvaldības policijai 2025. gada 14. jūlijā 

un 25. jūlijā, parakstot pieņemšanas – nodošanas aktus. 

Ņemot vērā minēto, Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2025. gada 21. augusta sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/73), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 382 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas pašvaldības policijai četru policijas 

transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

“1.Uzņemties ilgtermiņa saistības 201 474,54 euro (divi simti viens tūkstotis četri simti 

septiņdesmit četri euro un 54 centi) apmērā, laika posmā no 2026. gada līdz 2030. gadam, 

četru jaunu transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā, tajā skaitā pa gadiem:  

1.1 2026. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit seši euro, 

24 centi) 

1.2 2027. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit seši euro, 

24 centi) 

1.3 2028. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit seši euro, 

24 centi) 

1.4 2029. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit seši euro, 

24 centi); 



 

2 

1.5 2030. gadā – 27 529,58 euro (divdesmit septiņi tūkstoši pieci simti divdesmit deviņi 

euro, 58 centi)”. 

2. Aizstāt 2. punktā vārdus “Budžeta nodaļai” ar “Finanšu nodaļas Budžeta daļai”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) G. Truksnis 
 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


